Муниципальный район
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»
муниципальнай
оройуона

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к.

    от «22» __апреля_2025 года                            № ___01-03-337/5____

	Об отмене постановления и.о. главы от 16.04.2025 года № 01-03-330/5

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:
1. Отменить постановление и.о. главы от 16.04.2025 года № 01-03-330/5 «Об утверждении Перечня муниципального имущества МР «Ленский район», предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе самозанятым гражданам».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации муниципального района «Ленский район» Республики Саха (Якутия).

	И.о. главы
	С.В. Спиридонов

2

image1.jpeg